

PicksRaus

www.picksraus.de®



1000 GELEGENHEITEN FÜR HAUS, HOBBY UND GARTEN!

Jetzt PicksRaus-Prospekt
als NEWSLETTER unter
picksraus.de
abonnieren



Lecker,
diese Angebote!



Milka Kekse

mit Schokolade,

- Choco Minis, Keks mit Milchcreme, 150 g [100 g = 0,66 €]
- Choco Cow, 120 g [100 g = 0,83 €]
- Choco Cookie, Weizenkeks, 135 g [100 g = 0,73 €]
- Choco Jaffa, mit Orangengeleefüllung, 147 g [100 g = 0,67 €]



-99 ✓

*1 unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers *2 Verkaufspreis des ehemaligen Anbieters *3 unser bisheriger Ladenverkaufspreis *4 ehemaliger Katalogpreis



HUOBER Schwäbische
Knusperbrezeln
175 g [100 g = 0,74 €]

VERBRAUCHERMARKT-
ÜBERBESTAND

SIE SPAREN

16%

1,29

~~1,55~~ *2 ✓

Schutz- und Abdeckplanen

90 g Quadratmetergewicht, mit Metallösen

ca. 2x3 m	3,99 ^{*3}	2,99 €
ca. 1,5x6 m	5,99 ^{*3}	4,99 €
ca. 3x4 m	7,99 ^{*3}	5,99 €
ca. 4x5 m	12,99 ^{*3}	9,99 €
ca. 5x6 m	19,99 ^{*3}	14,99 €



ab 2,99 ✓



ROYAL DANSK
Dänische Butterkekse
mit 28 % Butter, 340 g
[1 kg = 5,56 €]

1.89 ✓



Brotbox
aus schwarzem Kunststoff,
der Deckel aus Buchenholz
kann auch als Schneidbrett
verwendet werden,
ca. 34x18 cm

14.99 ✓



Körbchen
aus spülmaschinengeeignetem
Voll-Kunststoffgeflecht,
oval, schwarz,
ca. 25x20,5x8,5 cm **2,99 €**
ca. 32,5x24x11 cm **3,99 €**

ab 2.99 ✓



Schneidebrett
aus FSC®-zertifiziertem Bambus,
ca. 30x21x0,8 cm

**VERSANDHANDELS-
ÜBERBESTAND** **SIE SPAREN
33%**
2.99 ✓
~~4.49~~ *4



Panier-Set
bestehend aus 3 Edelstahlschalen,
die ineinander eingehängt werden
können, jeweils ca. 22x15x3 cm



8.99 ✓

Granitmörser
ø ca. 16 cm,
mit Schlegel

**VERSANDHANDELS-
ÜBERBESTAND** **SIE SPAREN
18%**
12.99 ✓
~~15.99~~ *4



Milka Cake & Choc
Kombination aus fluffigem Teig mit
Schokostückchen und flüssigem
Schokoladenkern, 175 g
[100 g = 0,91 €]

1.59 ✓

**“Für unsere
Naschkatzen!”**



**Milka Choco Creme
Doppelkekse**
mit Schokocremefüllung,
260 g [1 kg = 6,12 €]

1.59 ✓



Milka Wafer
Luftiger Keks mit Waffelschicht,
Schokocremefüllung und
Vollmilkschokoladenüberzug,
150 g [100 g = 1,06 €]

1.59 ✓



Espressokocher
Edelstahl,
für 2 Tassen

**SUPERMARKT-
ÜBERBESTAND** **SIE SPAREN
50%**
4.99 ✓
~~9.99~~ *2

**PREIS
KRACHER**



*1 unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers *2 Verkaufspreis des ehemaligen Anbieters *3 unser bisheriger Ladenverkaufspreis *4 ehemaliger Katalogpreis



Bildschirmerrhöhung
unterstützt eine ergonomische
Sitzposition, mit Handsteck-
fächern und Abstellflächen für
Getränke usw., ca. 60x30x8,3 cm,
weiß, grau oder braun,
aus Bambus

15.99 ✓

AUCH IN WEISS ODER
GRAU ERHÄLTICH



Original Depesche
Ansteckorden

WARENHAUS-
ÜBERBESTAND

je **9.99**
4.95 *2

SIE SPAREN
80%



VERSANDHANDELS-
ÜBERBESTAND

5.99
7.99 *4

SIE SPAREN
25%

DURACELL LED Stiftleuchte
robuste Markenqualität, inkl. Batterien,
Leuchtwerte bis zu 18 m



BISON Sekundenkleber
Super Glue, 3 g

VERSANDHANDELS-
ÜBERBESTAND

1.79
2.99 *4

SIE SPAREN
40%

edding Lackmarker
751/1 gold, silber oder weiß

je **2.49** ✓



Regal
mit 9 Textilschubladen,
ca. 65x30x60 cm, weiß
oder mit Alpaka-Dekor

29.99 ✓



PicksRaus
Mein Schnäppchenmarkt - www.picksraus.de

KESPER
for kitchen & home



Kindertisch mit 2 Stühlen,
Beine mit Holzdekorfolie, Tisch ca. 55x55x45 cm,
weiß oder mit Alpaka-Dekor

34.99 ✓

Kindersitzbank
mit Sitzfläche zum Aufklappen,
ca. 60x34x56 cm, mit Alpaka-Dekor



34.99 ✓

AUCH IN WEISS ERHÄLTICH

*1 unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers *2 Verkaufspreis des ehemaligen Anbieters *3 unser bisheriger Ladenverkaufspreis *4 ehemaliger Katalogpreis



PENATEN Bad & Shampoo
400 ml
[1 l = 6,98 €]

2.79 ✓

Sil Fleckenspray
500 ml [1 l = 3,58 €]

1.79 ✓



Domestos WC Einhängler
Power 5, Magnolie, 55 g
[100 g = 2,71 €]

1.49 ✓



Bref WC Power Aktiv WC Einhängler
4 Kugeln, Lavendel oder Ocean,
50 g [100 g = 2,98 €]

1.49 ✓

DRUGIERMARKT-ÜBERBESTAND
SIE SPAREN 20%
1.99 ✓
2.49*2

AJAX Badreiniger und Entkalker Spray
750 ml [1 l = 2,65 €]



DRUGIERMARKT-ÜBERBESTAND
SIE SPAREN 20%
1.99 ✓
2.49*2

AJAX Küchenreiniger und Fettlöser Spray
750 ml [1 l = 2,65 €]

Unser Tipp!
Mit der Zeit bildet sich auf den Hängeschränken eine klebrige Fettschicht vom Kochen. Diesem können Sie ganz einfach vorbeugen, indem Sie Zeitungspapier auf den Schränken auslegen. So fällt die Reinigung leichter.



8x4 Deospray
verschiedene Sorten, 150 ml
[100 ml = 0,99 €]

DRUGIERMARKT-ÜBERBESTAND
SIE SPAREN 36%
1.49 ✓
2.35*2



AXE Aftershave
Ice Chill oder Dark Temptation,
100 ml

DRUGIERMARKT-ÜBERBESTAND
SIE SPAREN 39%
2.99 ✓
4.95*2



tetesept Badekonzentrat
Alpenrose und Bergkräuter, 125 ml
[100 ml = 2,39 €]

DRUGIERMARKT-ÜBERBESTAND
SIE SPAREN 37%
2.99 ✓
4.75*2



Signal Kinder-Zahnbürste
verschiedene Ausführungen,
ultra soft

-.79 ✓



Feuchtes Toilettenpapier
70er Pack, Kamille

-.99 ✓



blend-a-med Zahnpasta
EXTRA WEISS, 125 ml
[100 ml = 0,63 €]

-.79 ✓

*1 unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers *2 Verkaufspreis des ehemaligen Anbieters *3 unser bisheriger Ladenverkaufspreis *4 ehemaliger Katalogpreis

ALLSTAR Montagehandschuh
mit Latex-Beschichtung,
Größe M bis XXL

1.59 ✓



Blumenzwiebeln
verschiedene Blumen wie Krokus,
Narzisse oder Tulpe, Packung mit
4 oder mehr Zwiebeln

0.79 ✓



BAUMMARKT-
ÜBERBESTAND

9.99 ✓
SIE SPAREN
33%
14.95 *4

Vogelfutterhaus
mit Aufhängevorrichtung
und abnehmbarem Dach
zum einfachen Befüllen,
ca. 14x12x22 cm



Winter-Steckzwiebeln
können bei guten
Bedingungen
bereits Mitte
Mai geerntet
werden, Sorte
Presto, 250 g
[100 g = 0,40 €]



2.49 ✓

Ausgefallene Tulpenzwiebeln
verschiedene, prachtvollere Sorten,
mit 15 oder 20 Zwiebeln, z.B. Papagei-Mischung,
Regenbogen-Mischung oder
Queen of the Night



0.99 ✓

www.picksraus.de
PicksRaus®

1000 GELEGENHEITEN FÜR HAUS, HOBBY UND GARTEN!



Ausgabe 40/2021H

Jetzt PicksRaus-Prospekt
als Newsletter unter
picksraus.de abonnieren



Liebe Kundinnen, liebe Kunden!
Da wir überwiegend Sonderposten einkaufen und diese sehr günstig an Sie weitergeben, kann es vorkommen, dass diese sehr schnell vergriffen sind. Wir setzen uns jedoch voll dafür ein, Waren in ausreichenden Mengen bereitzustellen. Doch trotz sorgfältiger Planung kann es vorkommen, dass wegen hoher Nachfrage am 1. Werbetag Artikel ausverkauft sind. Wir bitten daher um Verständnis. Wir können auch keine Haftung für Druckfehler und Irrtümer übernehmen. Bei Abbildungen sind Abweichungen möglich. Verkauf solange Vorräte reichen. Verkauf in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in EURO.

Wir kaufen laufend Überproduktionen & Restposten! E-Mail: info@picksraus.de

*1 unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers *2 Verkaufspreis des ehemaligen Anbieters *3 unser bisheriger Ladenverkaufspreis *4 ehemaliger Katalogpreis